
13. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=d87dddea-e6b7-4be2-9008-0cb73e8b84d3&zapis=1&pha=3c2541de-31ef-4ae5-92d… 1/2

B

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Z

Ú

Ú

Ú

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 4
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2020510A3B0404
Ročník: 2020 Den: 12.09.2020 17:00

Domácí 5110161 - oddíl fotbalu TJ Lokomotiva
Česká Lípa, z.s.

Hosté 5130391 - TJ Jiskra, Vratislavice nad Nisou,
spolek

R ADAM Václav 81031227 Stadion:  Tráva LOKO Č. Lípa

AR1 OPELT Aleš 75100754 Výsledek utkání:  3:1 Poločas utkání:  1:1

AR2 VOLF Pavel 84081320 Diváků:  38

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Adam Václav (81031227)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

27 Podešva Jiří 87101690

4 Karas Tomáš 96040961 84

2 Kliment Dan (K) 94101181 47

16 Lupoměský Roman 97041704 54

7 Horáček Miroslav 88100622

8 Česenek Viktor 97041472

6 Torba Radek 91041464 51 1

13 Lupšák Jan 01060421

10 Tomášek Dušan 82110411 78

9 Pospíšil Ondřej 92070031

5 Reichelt Adam 95070870 54

11 Sedláček Václav 00061130 54 2

12 Kubeš Ondřej 03110991 54

14 Kupec Matouš 04120271 78

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

83 Jakubec Dominik 93120227

3 Roubal Jan 02101106

6 Malowanyj Stanislav 95091502 87

25 Zejbrlík Denis 96011819

5 Komárek Radek 95071773

23 Jindra Filip 01061445 58 53

33 Žabka Lukáš (K) 91100051

10 Jonák Petr 98120934 10 1

7 Šidák Tomáš 01060843 82

21 Marx Tomáš 00031024

9 Dědič Petr 91121542

26 Smolík Adam 02060353 82

8 Strauss Tomáš 96101042 58

1 Bergman Pavel 04080898

24 Koula Lukáš 88040963

4 Abdumannabov Nurmuhammad 94071758

2 Slavík David 89100074

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Blahout Karel 76110568

Vedoucí Lupšák Jan 74020286

Trenér Kabát Petr 66010024

Asistent 1 Bukáček Milan 64120252

Lékař / Zdravotník Novotný Vladimír 73120553

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Ullrich Milan 50100140

Trenér Sém Vratislav 71051054

Asistent 1 Vlk Daniel 81120826

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Kliment Dan 94101181 47

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, Zmaření zjevné brankové možnosti - zmařil zjevnou brankovou
možnost soupeře držením s následným strčením - hráč postupoval sám na
branku cca 2 před PÚ - držením s následným strčením znemožnil HH postupovat
sám na branku, popřípadě nahrát vedle postavenému spoluhráči. Odchod hráče
z HP v poklidu, vedom si svého přestupku.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Torba Radek Branka 91041464 40

3 Sedláček Václav Branka 00061130 81

4 Sedláček Václav Branka 00061130 92

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Jonák Petr Branka 98120934 19

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 12.09.2020 19:02
Potvrzena základní část hosté: ANO 12.09.2020 18:57



13. 9. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=d87dddea-e6b7-4be2-9008-0cb73e8b84d3&zapis=1&pha=3c2541de-31ef-4ae5-92d… 2/2

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 12.09.2020 19:44

Zpráva rozhodčího
Pořadatelsky zajištěno bez závad. Po vyloučeném hráči Kliment Dan (K) - převzal kapitánskou pásku hráč č. 7 Horáček Miroslav. Popis vyloučení: Červená karta během
zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmaření zjevné brankové možnosti - zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře držením s následným
strčením a pádem hráče na zem - hráč postupoval sám na branku cca 2 před PÚ - držením s následným strčením znemožnil HH postupovat sám na branku, popřípadě nahrát
vedle postavenému spoluhráči. Přestupek se stal cca 2 metry před PÚ DT a cca 5 metrů od spojnice půlkruhu a velkého vápna směrem k AR2. HH vypích míč DH č. 2 a mohl
postupovat sám na branku, popřípadě nahrát volnému spoluhráči na úroveň středu PÚ. DH č. 2 ho nejpreve držel a následným držením znemožnil jeho postup na branku,
případě nahrávku zcela volnému spoluhráči.Ostaní hráči DT vzdáleni tak, že by nestihli přípaným soubojem ani jednoho hráče zastvit. Hráč odešel v poklidu, vědom si svého
provinění. Hra navázána přímým kopem.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 740 740
AR1 240 540 780
AR2 32 540 572
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


